
Pos.

2er Team Damen
1

2er Team Herren
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2er Team Mixed
1
2
3

St.Nr.

201

214
207
226
215
222
208
211
220
218
221
202
217
204
225
223
216
213
224
210
219
209

234
237
236

Klasse

2er Team Damen

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Herren

2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

Team

BSB Bayreuth 2

Team Teuchert
29er-Racing-Team
Radsport Manfred Müller
BSB Bayreuth 1
8182
SC-Wunsiedel / CUBE Fichtelmountains Racing Team
Frankenconnection
26 isn't dead
Schneider Optik Weismain
TV 1860 Gunzenhausen
Pedalritter Birgland
Radioaktiv Racing pegnitz
Team KLEBL
SCR Dreamduo
Speed-Mud-Pain
Bike Team Regensburg
TV Gunzenhausen 2er
RaMa
Sooser MTb
kleegro.com
Sooser MTb

RVC Trieb / Sirius-Sporthaus Erhardt Team
Das Krokodil und sein Nilpferd / LaCarrera TriTeam Rothsee
Bike Sport Bühne Bayreuth

Rnd.

7

8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

7
7
7

Gesamtzeit

2:32:48.237

2:21:01.114
2:33:06.731
2:18:56.407
2:19:07.627
2:21:08.620
2:21:17.819
2:23:01.081
2:24:47.842
2:25:05.190
2:25:42.944
2:25:53.205
2:25:55.338
2:27:59.396
2:30:45.369
2:32:49.074
2:33:16.928
2:14:17.639
2:15:27.847
2:18:21.256
2:21:15.382
2:24:57.789

2:15:32.602
2:17:13.284
2:29:09.128

Diff.

12:05.617
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden

1:40.682
13:36.526

Name

Nette Anja

Teuchert Jörg
Julian Biedermann
Högner Walter
Wasserzie Matthias
Pahl Christian
Gläßel Simon
Gilch Stefan
Bloch Marko
Groß Thomas
Gedeon Alex
Eichenmüller Michael
Heindl Reinhold
Mayer Michael
Löwe Jens
Tietze Stepan
Kronlachner Erhard
Wellendorf Michael
Prang Maximilian
Kühnemund Oli
Hoffmann Nicolas
Linß Roland

Liebrenz Sascha
Helmreich Mirco
Zuber Markus

Fahrer 2

Lena Goldfuß

Michael Fürmann
Stefan Schmeisser
Philpp Engelmann
Heiko Thiel
Stefan Keppner
Jürgen Gläßel
Phillip Kieslbach
Benjamin Schüssler
Ralf Koch
Martin Kirchdorfer
Thomas Suttner
Andreas Bär
Klaus Wiesend
Rupert Munsonius
Dirk Leschke
Curd Biedermann
Alois Pfeiffer
Raimund Böhm
Dominik Schnörer
Christian Kleemann
Matthias Schnörer

Yvonne Kuhnlein
Jelena Rölz
Jasmin Schwing

Fahrer 3 Fahrer 4
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Pos.
4
5
6
7
8
9

10

4er Team Damen
1
2
3
4

4er Team Herren
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

St.Nr.
238
232
230
231
239
235
228

403
404
405
401

423
457
426
442
417
435
439
419
429
444
415
425
418
427
445
422

Klasse
2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

2er Team Mixed

4er Team Damen

4er Team Damen

4er Team Damen

4er Team Damen

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

Team
Team Leschi
TSV Kösching
RC Pfeil Neckarsulm
TV Redwitz
Dirt Devils
RSV Germania Sulzfeld  D&D
1.Skiclub Edelweiß e.V. Hersbruck

We can do it!
Zweirad Teuchert
Zeirad Teuchert
Bikeworld-Brand Women

WILIER/FORCE GERMANY 1
M-WavePro Team 1
WILIER/FORCE GERMANY 2
Bikeworld Brand Euerdorf
R.C. Radlexpress
Pedalritter Birgland
FaSt-WeSt
Bite The Dust
Team Messingschlager 3
Bikepool Bayern
Radsporteam Heideck
FSA Engineering
"Team ""ride FREE"" Race"
R.C. Radlexpress
RC Schnaittachtal
Radfreunde Hilpoltstein

Rnd.
7
7
7
6
6
6
5

7
5
5
5

9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7

Gesamtzeit
2:29:10.182
2:34:11.195
2:35:29.002
2:14:55.972
2:22:46.626
2:24:59.487
2:07:35.522

2:29:53.607
2:12:14.266
2:12:22.856
2:24:18.804

2:34:51.802
2:35:14.000
2:22:47.158
2:25:17.439
2:29:12.626
2:29:15.048
2:29:15.943
2:30:18.213
2:32:03.842
2:32:24.496
2:16:06.641
2:16:56.101
2:16:58.339
2:17:40.305
2:18:09.843
2:18:28.889

Diff.
13:37.580
18:38.593
19:56.400

1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

2 Runden
2 Runden
2 Runden

22.198
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden

Name
Berner Andrea
Gebhard Uwe
Bootsmann Erwin
Paulusch Martin
Renk Regina
Mayer Bernd
Kojtka-Baum Sascha

Söllner Birgit
Gaidamak Anja
Ulrike Teuchert
Wirsing Katharina

Seitz Matthias
Schmitlutz Uli
Ullmann Tobias
Kufel Jörg
Häußinger Thomas
Steinmetz Frank
Stengl Tobias
Bemmann Florian
Dörner Simon
Simon Kohl
Steib Markus
Gerner Alexander
Joost Martin
Troidl Peter
Hollerbach Paul
Büttner Fabian

Fahrer 2
Christian Leschke
Michaela Baumann-Gebhard
Manuela Bootsmann
Anita Paulusch
Waldemar Ritter
Mara Mayer
Christiane Baum

Anna Roth
Josi Gius
Emelie Neugebauer
Katharina Schürlein

Sven Mägdefessel
Heiß, Lucas
Eric Quellmalz
Jens Schuhmann
Niklas Krebs
Tino Ertel
Felix Stier
Oliver Skorna
Linus Tscharke
Rouven Oeckl
Ralf Domider
Markus Gerngroß
Florian Künkel
Michael Walter
Oliver Wagner
Marco Kerner

Fahrer 3

Unger, Manuela
Aures, Ingrid
Carolin Weidinger
Krzyzowski, Alicia

Schrödel, Andreas
Benjamin Herold
Götzenberger, Tobias
Elting, Horst
Reich, Ludwig
Michl, Felix
Wenninger, Simon
Nottbohm, Markus
Lauterbach, Thomas
Georg Ladig
Huf, Stefan
Klinner, Alex
Hofmann, Martin
Posner, Alexander
Zeug, Andy
Herzog, Markus

Fahrer 4

Hess, Stefanie
Kohlbeck, Anneliese
Angela Meier
Schreiber, Andrea

Weschta, Thomas
Marco Rödel
Lang, Markus
Heil, Tobias
Rascher, Marcus
Holzwarth, Marco
Fabera, Mirko
Konrad, Fabian
Erhart, Daniel
Christian Langhans
Welzenbach, Johannes
Klinner, Tobias
Plan, Stefan
Wedel, Zacharias
Hanke, Andreas
Röhrl, Markus

Nach Runden sortiert
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Pos.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

4er Team Mixed
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.
413
433
412
411
407
437
409
441
468
436
421
440
416
443
424
414
432
434
420
446
408
410

454
402
464
467
462
450
449

Klasse
4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Herren

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

Team
MTB-Truppe FC Edelsfeld Team 1
RC Germania Weißenburg
Toyota Wirth Wildflecken
SCR Schnaittach/Team Sherpa
Team Alpcross
Eysöldner Radfahrer
Stiftung Wadentest
Zabobier
Schmutzlerstollenbikers
Blue Riders
Bierkutscher International
die PiRADen
MTB-Truppe FC Edelsfeld Team 2
4 ohne Druck
Team KLEBL
Biketeam Regensburg
Rundenschrubber
PhysioTeam Puschendorf
Team NaSa
Stiftung Wadentest
Laserracer
SC-Stein

M-Wave Pro Team 2
bite the dust and frinds
CBS-Race-Team
LG Factory Racing
Rauenzeller Samstagsradler
Radsport Zentrale / Polsterei Intech
Die glorreichen Fia

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

8
8
7
7
7
7
7

Gesamtzeit
2:18:38.192
2:21:25.961
2:22:43.181
2:22:44.473
2:24:08.008
2:24:22.489
2:31:22.379
2:31:52.199
2:34:06.339
2:34:07.759
2:34:44.740
2:35:30.358
2:14:09.521
2:14:31.508
2:14:47.704
2:15:13.049
2:16:18.670
2:20:24.357
2:22:58.720
2:27:46.487
2:34:36.094
2:12:45.981

2:27:59.409
2:32:34.569
2:15:34.445
2:16:43.900
2:17:12.995
2:18:32.239
2:19:58.029

Diff.
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden

4:35.160
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Name
Bär Manfred
Krotter Fabian
Klee Sascha
Schiffer Harald
Elsner Roland
Schreyer Bernhard
Fischer Fabian
Wilhelm Florian
Manuel Kemnitzer
Thomas Teck
Uratnik Siegfried
Hufnagel Johannes
Meister Eberhard
Thomas Rösch
Weinhut Florian
Klama Peter
Walter Stefan
Stecher Christian
Gebhard Daniel
Bauer Hans-Christoph
Palkoska Jürgen
Ott Christoph

Feli Geiger
Sonja Selle
Martin Keller
Wellein Peter
Fritsch Tobias
Lang Michél
Walter Oliver

Fahrer 2
Joachim Zintl
Patrick Meixner
Martin Voigt
Johannes Pfister
Bernd Haas
Heinz Hartl
Florian Braun
Axel Nasser
Dieter Turbanisch
Florian Illner
Werner Sauer
Fabian Herrmann
Armin Hagerer
Peter Deindörfer
Wolfgang Härtl
Tobias Klama
Stephan Eckl
Andy Göbel
Ralph Himmler
Rainer Konrad
Stefan Zapf
Bastian Ott

Linus Tscharke
Alrik Selle
Bernd Reusch
Kamil Beranek
Clemens Nähr
Michael Röhrl
Sophia Ramsauer

Fahrer 3
Deyerl, Martin
Gilch, Xaver
Schürlein, Michael
Neumeier , Frank
Fuchs, Oliver
Mossner, Robert
Fischer, Marius
Nachtrab, Marco
Rainer Zuber
Thorsten Teck
Gawert , Thomas
Neumüller, Michael
Lindner, Christian
Stefan Gatersleben
Brug, Sergej
Blank, Jürgen
Reich, Johannes
Wenisch, Alexander
Richter, Stefan
Ziegler, Sebastian
Franke, Michael
Hecht, Sebastian

Daniel Erhart
Jens Küppert
Hannes Spahn
Oehler, Jens
Herrmann, Jürgen
Heim, Timo
Bengl , Benjamin

Fahrer 4
Behringer, Martin
Emmerling , Martin
Krzyzowski, Darius
Kampfer, Georg
Preller, Tom
Geim, Dieter
Anzeneder, Johannes
Rutenkolk, Stefan
Dieter Kastl
Peter Wunschel
Gruber, Felix
Presse, Stefan
Sperger, Sigi
Rainer Mendler
Härtl, Karlheinz
Schwalb, Matthias
Klein, Daniel
Meyer, Stephan
Rupprecht, Sven
Fenn, Christopher
Roggow, Thomas
Zölch, Christian

Simon Dörner
Nico Bootscheller
Sandra Wöhning
Blum, Heike
Kupke, Sabrina
Loos, Nadine
Broschat , Hendrik
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Pos.
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Damen
1

Herren
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

St.Nr.
460
451
453
463
452
455
458
428
466
438
461
447
448

138

137
112
111
110
106
137
107
108
102
105
136
103
227

Klasse
4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

4er Team Mixed

Damen

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Team
La Carrera TriTeam Rothsee
Good Time Party Squad 6
badly wear racing
RADieschen ride and smile
Hervis Nürnberg
Franzbrötchen Deluxe
Zweirad Teuchert
Zweirad Teuchert
JFG Schnaittachtal
Stützrad-Racing I
Renn-WG
die PiRADen
DAV Erlangen / Hetzles-Cruiser

RSV Germania Sulzfeld

RVC Trieb / Sebamed
redheads Team / RC Schnaittachtal
SCR Schnaittach
Team DOWE-Sportswear
Radioaktiv Einser
RVC Trieb / Sebamed
Stützrad-Racing II
Zabotrails.de
Sportverein Freihausen
die PiRADen
Team Jacobinus Alkoholfrei
Piraden
Movementbiketeam

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
6
6
5
5
5

5

7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
2:20:56.356
2:21:13.567
2:23:56.810
2:26:59.022
2:29:13.341
2:34:27.480
2:34:58.823
2:18:07.726
2:31:45.458
2:08:10.312
2:14:08.967
2:27:07.387

2:35:40.332

2:30:06.856
2:30:31.892
2:35:09.196
2:35:20.274
2:15:45.605
2:16:52.202
2:21:35.392
2:22:36.859
2:23:33.495
2:26:28.807
2:26:47.847
2:28:04.078
2:29:11.253

Diff.
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden

25.036
5:02.340
5:13.418
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Name
Schuhmann Marius
Gottsche Jonas
Loos Hannes
kurth felix
Weber Axel
Reiff Florian
Kirschner Frank
Markus Hampel
Sommerer Markus
Marco Engelhard
Giesche Karin
Prüll Franzi
Wiedemann Imke

Becker Christin

Honka Markus
Christian Beck
Fabry Henric
Giesche Simon
Pachl Daniel
Honka Markus
Reichardt Benjamin
Wittmann Kai
Löhlein Thomas
Herrmann Matthias
Kolzenburg Andreas
Ertl Florian
Stach Constantin

Fahrer 2
Maximilian Frank
Jana Gottsche
Katrina Weidinger
rolf bauer
Judith Horner
Tobias Szabo
Sven Gius
Thomas Pangratz
Ruth Sommerer
Christian Rees
Alexander Kist
Christian Donhauser
Oliver Pfadenhauer

Fahrer 3
Philipp , Großbeck
Genser, Florian
Benaburger, Tom
joppien, andrea
Scheuring, Mark
Kellermann, Lisa
Hense, Heiko
Astrid Lohrey
Penkwitz, Folker
Franziska Ott
Weinmann, Uli
Harsch, Oliver
Weiser, Martin

Fahrer 4
Ramsauer, Julia
Biersack, Marco
Kohlbauer, Oli
paulus, felix
Weber, Jürgen
Stengl, Benedikt
Lohrey, Jutta
Gitta Stauch
Bauer, Gerhard
Andreas Schmid
Weidl, Matthias
Wassner, Martin
Thies, Teddy
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Pos.

Senior-Herren
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

St.Nr.

116
124
128
125
133
134
132
131
126
129
119
143
117
118
122
121
116
130
114

Klasse

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Senior-Herren

Team

TSV Allersberg
Pedalritter Birgland
DAV Lauf
TSV Flossenbürg
Philipp
TV Gunzenhausen Einzel
Ski Club Peiting
No Name Biker Team Radsport Manfred Müller
RSV Germania Sulzfeld
Mühle
LG Factory Racing
Specialized Concept Store Nürnberg
Trail On Bikesport Forchheim
Bess
FF Altziegenrück
Team KLEBL
TSV Allersberg
Dietmar Salcedo
TUK CHAMPINI

Rnd.

8
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5

Gesamtzeit

2:34:11.375
2:22:23.937
2:24:33.785
2:24:38.533
2:28:33.479
2:32:50.540
2:35:05.873
2:15:29.534
2:17:04.845
2:18:30.718
2:19:51.712
2:21:03.541
2:26:50.192
2:32:31.960
2:33:35.771
2:09:37.902
2:17:31.198
2:18:18.235
2:27:02.904

Diff.

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden

Name

Walter Ewald
Berschneider Uwe
Steffl Thomas
Haberkorn Norbert
Stadler Philipp
Frank Gerhard
Seelos Christian
Sperber Werner
Serr Jürgen
Mühlhäuser Thomas
Schwalbe Jens
Marcus Gerngroß
Krauß Sascha
Bess Stefan
Engerer Alfred
Kelch Wolfgang
Walter Ewald
Salcedo Dietmar
Lazai Tom

Fahrer 2 Fahrer 3 Fahrer 4
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